
т

lifj
щ|

АДМИНИСТРАЦИЯ 
ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «КОКУЙСКОЕ»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« S  2021г. № Лм
iii

пгт. Кокуй

О внесении изменений в Постановление Администрации городского 
поселения «Кокуйское» от 13.03.2015г. № 40 «О порядке утверждения 
схемы размещения нестационарных торговых объектов и 
предоставления субъектам предпринимательства мест для размещения 
нестационарных торговых объектов на территории городского поселения 
«Кокуйское». ■Г is. 

№
В соответствии с Федеральным законом от 28.12.2019г. года № 381-ФЭ 

«Об основах государственного регулирования торговой деятельности в 
Российской Федерации», Указом Президента Российской Федерации от 29. 
01.1992 г. № 65 «О свободе торговли», с кадровыми изменениями 
администрации городского поселения «Кокуйское»,

к*

•Ж

,‘Ц-
постановляет: ш\

■

Sj

; . ■ ь „:г. -■' . . V , ' Г *: ! f*'
. : • ’ ■ ■ ' "  ̂ • - «дц

1. Внести изменения в Постановление Администрации городского поселения 
«Кокуйское» от 13.03.2015г. № 40 «О порядке утверждения схемы размещения 
нестационарных торговых объектов и предоставления субъектам 
предпринимательства мест для размещения нестационарных торговых 
объектов на территории городского поселения «Кокуйское», именно:

: t- Приложение № 2 изложить в следующей редакции:
«Схема Размещения нестационарных торговых объектов на территории

городского поселения «Кокуйское»

Ж

Не допускается размещение нестационарных торговых объектов:
1.1 На остановочных пунктах общественного транспорта.
1.2 В арках зданий, на газонах, цветниках, площадках (детских, для отдыха, 
спортивных), тротуарах шириной менее 3 метров.
1.3 Ближе 5 метров от окон зданий и витрин стационарных торговых 
объектов.
1.4 На инженерных сетях и коммуникациях и в охранных зонах инженерных 
сетей и коммуникаций.

т

.м
11; Г



1.5 Иных местах, устанавливаемых в соответствии с федеральным 
законодательством и законодательством Забайкальского края.

- 1 - - - - - - - - - - - - - - - - -̂ - - - - - - - - - - - - - Т- - - - - - - - - - - - - - - - - - - - ,- - - - - - - - - - - - - - ,  , - - - - - - - - т- - - - - - - - - - - - - - - - - - , - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - 3 |I  link*

№
п/
п

Адрес 
нестационарн 
ого торгового 

объекта

Вид
нестациона

рного
торгового

объекта

Специализация
нестационарного

торгового
объекта

Площадь
нестациона

рного
торгового

объекта

Срок
осуществле

ния
торговой

деятельное
ти

Режим работы

--------------------------

ФИО ип

— Г 1 

1

1 2 3 4 6 7 9 10
ilfl

1
ул.

Комсомольс 
кая, 7а

павильон универсальный 32 м2 6 лет 8-20 ИП Королева 0 .  В.
; 1 ‘

2
ул. 2- 

Набережная 
в районе д. 9

павильон
Торговля

промышленных
товаров

32 м2 4 года 10-18
ИП

Томилова В.А. 1 ' И  
и  5 ill

3
ул. 2- 

Набережная, 
9Б

павильон
Торговля 

продовольствен 
ных товаров

48 м2 5 года 8-19 ИП Куценко Н.М.

■ i f 1

4
ул.

Комсомольс 
кая, 17а

павильон
Торговля 

продовольствен 
ных товаров

16 м2 5 год

В летнее 
время

10-18

ИП Занина Н.А.
Н |: [ |

■ Ш

---I if1 Ш

2. Внести изменения в состав комиссии по организации нестационарной ;| 
торговой сети на территории городского поселения «Кокуйское»

- Приложение № 4 изложить в следующей редакции:
СОСТАВ комиссии по организации нестационарной торговой сети на 
территории городского поселения «Кокуйское»:

Председатель комиссии:
Пыхалова Н А -Заместитель главы г/п «Кокуйское»
Секретарь комиссии: - ведущий специалист администрации |

городского поселения «Кокуйское»

- ведущий специалист администрации 
по архитектуре и градостроению; 4

ведущий специалист 
администрации по вопросам ЖКХ и 
благоустройству;
- ведущий специалист администрации 
по социальным вопросам;

Полынцева И.Е.

Члены комиссии: 
Бубнова И.В.

Бокарева О.А. 

Гришко Н.Н.

Тонких Г.С.
-представитель общественности 
поселения »



?i|' 

: I

3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования или обнародования.

4. Настоящее Постановление опубликовать на официальном сайте 
администрации гпкокуйское.рф в информационно-телекоммуникационной 
сети «Интернет».

5. Контроль за исполнением постановления возложить на заместителя главы 
городского поселения «Кокуйское».

'fill!
I  III

Глава городского 
поселения «Кокуйское»

Ij'IiNl

Щ
j*

III
f - t  t  

И.Г. Панина
:!«

1?!

|i! i|!!sj 
■ rj Isv;> tf

H i

If !

'in

!. ;?:!l

I,: . ill: 1

i: -? •

•И.Щ
iiiii

Ш


